

Camilla Ramstrup Holding ApS

August Bournonvilles Passage 1
1055 København K
CVR-nr. 35 39 07 07

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Camilla Ramstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Ramstrup Holding ApS August Bournonvilles Passage 1 1055 København K
	CVR-nr.: 35 39 07 07 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Ramstrup, formand Mads Holm Jørgensen
Direktion	Camilla Ramstrup
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Carama Invest ApS, København Carama Invest II ApS, København CR Invest 1 ApS, København Nature Group Bornholm ApS, Bornholm
Kapitalinteresse	APOF ApS, Charlottelund Flower Animals ApS, Charlottelund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i passiv kapitalanbringelse med begrænset risiko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -751.900 kr. mod -414.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.061.107 kr. mod -28.429.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2024, dog afhænger selskabets resultat af den generelle økonomiske udvikling, idet selskabets indtægter i al væsentlighed består af afkast af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-751.900	-414.804
1 Personaleomkostninger	-327.000	-291.000
Resultat før finansielle poster	-1.078.900	-705.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.099.038	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-27.965.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.495.000	0
Andre finansielle indtægter	2.755.027	2.497.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.775	-2.410.682
Resultat før skat	13.227.390	-28.584.885
Skat af årets resultat	-1.166.283	155.059
Årets resultat	12.061.107	-28.429.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.999.038	-27.965.890
Overføres til overført resultat	4.062.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-463.936
Disponeret i alt	12.061.107	-28.429.826

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>483.750</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.933.313	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.204.275
Kapitalinteresser	950.000	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.883.313</u>	<u>6.154.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.367.063</u>	<u>6.154.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.256.191	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	88.670.299
Udskudte skatteaktiver	0	189.717
Tilgodehavende selskabsskat	0	37.676
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	302.826	0
Andre tilgodehavender	1.644.444	1.714.966
Periodeafgrænsningsposter	14.784	145.867
Tilgodehavender i alt	<u>79.218.245</u>	<u>90.758.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.816.378	12.816.687
Værdipapirer i alt	<u>22.816.378</u>	<u>12.816.687</u>
Likvide beholdninger	778.167	962.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.812.790</u>	<u>104.537.771</u>
Aktiver i alt	<u>124.179.853</u>	<u>110.692.046</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.178.563	5.179.525
Overført resultat	109.218.477	105.156.408
Egenkapital i alt	<u>122.487.040</u>	<u>110.425.933</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	121.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.808	40.002
Selskabsskat	1.105.616	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	142.085	0
Anden gæld	104.304	104.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.813</u>	<u>266.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.692.813</u>	<u>266.113</u>
Passiver i alt	<u>124.179.853</u>	<u>110.692.046</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	33.145.415	105.620.344	138.855.759
Resultatandel	0	-27.965.890	-463.936	-28.429.826
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	5.179.525	105.156.408	110.425.933
Resultatandel	0	7.999.038	4.062.069	12.061.107
	90.000	13.178.563	109.218.477	122.487.040

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	327.000	291.000
	327.000	291.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.775	2.410.682
	42.775	2.410.682
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	21.176.378	1.640.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.025.860	167.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2023.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 79 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
